[#7
|%

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА ДЕТСКИЙ САД№26 «АКВАРЕЛЬ»г.БЕЛГОРОДАПРИКАЗ

501» сентября 2020 г. №189

О создании спортивного клуба
«Спортклуб «26»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в
РФ, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании
методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России
приказываю:

1. Создать на базе МБОУ «Начальная школа — детский сад №26»
школьный спортивный клуб «Спортклуб «26».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Спортклуб
«26» Разинькова Михаила Юрьевича, учителя физической культуры.

3. Утвердить положение о спортивном клубе «Спортклуб «26»
(приложение 1).

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Спортклуб
«26» (приложение 2).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора Котеневу Т.В.

Директо, иМБОУ«Начальная школа — «& 7 „2детский сад №26» И.А. Тонкогубова